مدیر: انصار احمد معروفی۔

مرشدنا حضرت مولانا قاری عبدالستار صاحب مدظلہ العالی

کی ربانی خانقاہ میں تشریف آوری۔۔ (روداد)

انصار احمد معروفی

سالہائے گزشتہ کی طرح اس سال شعبان 1444ھ۔ مارچ 2023ء میں مرشدنا حضرت مولانا قاری عبدالستار صاحب مدظلہ العالی کی ربانی خانقاہ میں تشریف آوری ہوئی۔ پہلے آپ 18 مارچ کو بتیا چمپارن تشریف لے گئے اور وہاں دودن قیام کے بعد پورہ معروف میں 20 مارچ کو آپ کا ورود مسعود ہوا۔